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Luis Sdarez Galvdn

18 De Julio
Pza San Roque

€7 POETA BENTO (P)

0

1 o
— 3
1]
—_
—
—

Luis Suarez Galvdn
Perez Galdos

PLAN ESPECIAL DE PROTECCION Y REFORMA INTERIOR DE

SANTA M? DE GUIA

ORDENANZA DE RENOVACION

ALTURAS DE LA EDIFICACION
7

Elsa Guerra Jiménez, arquitecta. Diciembre 1.997
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